
PATVIRTINTA 

Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorijos 

direktoriaus 2019 m. spalio 21 d. įsakymu Nr. V-

164 

(Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorijos 

direktoriaus 2024 m. spalio 25 d. įsakymo Nr. V-

176 redakcija) 

 

KLAIPĖDOS STASIO ŠIMKAUS KONSERVATORIJA 

 

RESPUBLIKINIO BENDROJO FORTEPIJONO MOKINIŲ KONKURSO „JŪROS ESKIZAI“ 

NUOSTATAI 

 

I SKYRIUS 

KONKURSO TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

1. Plėtoti jaunųjų atlikėjų muzikinio ugdymo galimybes, stiprinti jų kūrybiškumą, siekti aukštesnio 

profesinio ir meninio lygio. 

2. Skatinti moksleivių domėjimąsi fortepijono dalyku, atskleisti jų individualumą, meistriškumą ir 

lyderystės įgūdžius. 

3. Aktyvinti tarpmokyklinį bendradarbiavimą. 

 

II SKYRIUS 

KONKURSO ORGANIZATORIAI 

 

4. Konkursą organizuoja Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorija, S. Šimkaus g. 15, LT-92126 

Klaipėda, tel.: (+370 46) 410 775. 

 

III SKYRIUS 

VIETA IR LAIKAS 

 

5. Konkursas vyks Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorijos salėje 2025 m. kovo 7 d. 

 

IV SKYRIUS 

KONKURSO DALYVIAI 

 

6. Konkurse gali dalyvauti muzikos, meno mokyklų ir gimnazijų jaunieji atlikėjai, besimokantys 

bendrojo fortepijono ar antrojo muzikos instrumento (fortepijono) dalyko. 

 

I grupė 1–4 klasė 

II grupė 5–8 klasė 

III grupė 9–10 klasė 

IV grupė 11–12 klasė 

 

V SKYRIUS 

KONKURSO PROGRAMA 

 

7. Dalyviai atlieka dvi skirtingo charakterio pjeses. 

8. Programa atliekama atmintinai. 

9. Pakartojimai kūriniuose nebūtini. 

10. Anketoje pateikti kūrinius tokia eilės tvarka, kaip bus atliekama konkurse. 

 



VI SKYRIUS 

KONKURSO SĄLYGOS 

 

11. Konkurso dalyvio mokestis – 10 Eur.  

12. Neatvykus į konkursą, mokestis negrąžinamas. 

13. Konkurso nuostatai, anketos forma skelbiami internetinėje svetainėje www.klssk.lt. 

14. Informacija apie konkurso eigą, repeticijų ir grojimo eilės tvarką bus skelbiama mokyklos 

internetinėje svetainėje ir išsiųsta tais el. pašto adresais, iš kurių bus gautos dalyvių anketos. 

15. Organizatoriai turi teisę konkurso metu darytas nuotraukas, filmuotą medžiagą skelbti 

žiniasklaidos šaltiniuose. 

 

VII SKYRIUS 

PARAIŠKŲ PATEIKIMO TVARKA 

 

16. Konkurso dalyvių anketas galima pateikti el. paštu: juroseskizai@gmail.com  

17. Kartu su dalyvio anketa privaloma atsiųsti konkurso dalyvio mokesčio dokumento kopiją. 

18. Mokestį pervesti ir dalyvio anketą atsiųsti iki 2025 m. vasario 17 d.  

19. Sąskaita pavedimui: VIKSVA Nr. LT284040063610002078. 

Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorija. Įmonės kodas 190968528. 

Įmokoje nurodyti: Konkursui „Jūros eskizai“, dalyvio vardas, pavardė ir grupė. 

 

VIII SKYRIUS 

VERTINIMAS IR APDOVANOJIMAI 

 

20. Konkurso dalyvių pasirodymus vertins konkurso žiuri komisija, kurios narių pavardės bus 

skelbiamos prieš konkurso pradžią. 

21. Vertinimo komisijos sprendimai galutiniai ir neapskundžiami. 

22. Konkurso laimėtojai bus apdovanojami laureato, diplomanto vardo diplomais, atminimo 

dovanėlėmis. 

23. Mokytojams bus įteikiami padėkos raštai. 

 

IX SKYRIUS 

KONKURSO KOORDINATORĖ 

 

24. Živilė Čapienė, bendrojo fortepijono metodinės grupės pirmininkė, tel. (+370) 611 21519, el. 

p. juroseskizai@gmail.com 

 

 

_______________________ 

mailto:juroseskizai@gmail.com
mailto:juroseskizai@gmail.com


Respublikinio bendrojo fortepijono mokinių konkurso 

„Jūros eskizai“ nuostatų 

priedas 

 

 

RESPUBLIKINIO BENDROJO FORTEPIJONO MOKINIŲ KONKURSO „JŪROS ESKIZAI“ 

 

DALYVIO ANKETA 

 

DALYVIO VARDAS  

 

 

DALYVIO PAVARDĖ  

 

 

MOKYKLA 

 

 

KLASĖ  

 

 

DALYVIO GRUPĖ 

 

 

DALYVIO PAGRINDINĖ  

SPECIALYBĖ 

 

MOKYTOJAS (vardas, 

pavardė, kvalifikacinė 

kategorija, el. paštas, telef. 

Nr.) 

 

 

PROGRAMA 

 

KOMPOZITORIUS KŪRINIO PAVADINIMAS PASIRODYMO 

TRUKMĖ MIN. 

1.  

 

  

2. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Dalyvio ir mokytojo asmens duomenys renkami konkurso organizaciniais tikslais, šie duomenys 

nebus naudojami kitais tikslais ar perduodami tretiesiems asmenims. Duomenų valdytojas – Klaipėdos 

Stasio Šimkaus konservatorija, įm. k. 190968528, adresas: S. Šimkaus g. 15, 92126 Klaipėda, el. paštas: 

klaipedoskonservatorija@klssk.lt. 

 


